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KAPSUŁKI NA STRES (NERVOCAL) 60 szt.
(25,79 g) - PHARMOVIT (HERBALLINE)

Cena 37,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 5902811236706

BEZ GLUTENU (w składnikach) BEZ GLUTENU (w składnikach)

BEZ CUKRU (w składnikach) BEZ CUKRU (w składnikach)

Producent - nazwa i adres Pharmovit Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka
komandytowa, Plac G. Narutowicza
1/6, 09-402 Płock

Masa netto 26

BEZ GLUTENU (deklaracja) BEZ GLUTENU (deklaracja)

WEGAŃSKI WEGAŃSKI

WEGETARIAŃSKI WEGETARIAŃSKI

Opis produktu
SKŁADNIKISkładniki w porcji dziennej: Ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej 250,00 mg, ekstrakt 4:1 z korzenia kozłka
lekarskiego 200,00 mg, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu
zwyczajnego 100,00 mg, ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego 65,00 mg standaryzowany na 7% glikozydów
witanolidowych 4,55 mg, ekstrakt 4:1 z korzenia różeńca górskiego 40,00 mg, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu
czarnego 3,00 mg standaryzowany na 95% piperyny 2,85 mg, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 1,40 mg (100%
RWS)*. *RWS - Referencyjne Wartości Spożycia BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA. VCAPS® &
logo są znakami towarowymi firmy Lonza lub jej oddziałów.OPIS Nervocal™ zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych
ekstraktów oraz witamin zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego
BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników
ziołowych. Kozłek wspiera samopoczucie i pomaga radzić sobie ze stresem związanym z intensywnym trybem życia. Chmiel
wykazuje kojące działanie na układ nerwowy. Różeniec pomaga organizmowi przystosować się do emocjonalnego stresu i
wysiłku fizycznego oraz wykazuje korzystny wpływ przy zmęczeniu i bólach głowy wywołanych stresem. Różeniec przyczynia
się do pobudzenia percepcji i poprawy stanu umysłu, a także jest korzystny w trudnościach przy zasypianiu i spadku
wydajności w pracy. Melisa pomaga zrelaksować się i utrzymać pozytywny nastrój. Żeń-szeń indyjski zwiększa odporność
organizmu na stres oraz pomaga w utrzymaniu zdolności fizycznych i psychicznych w przypadku osłabienia, zmęczenia i
utraty koncentracji.ZALECANE SPOŻYCIE Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania
korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2
kapsułki.Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i
karmiącym piersią. Osoby zażywające leki przeciwdepresyjne przed spożyciem suplementu diety powinny skonsultować się z
lekarzem. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia
i zrównoważonego sposobu żywienia. Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz
barwników.ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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